בבית המשפט העליון

בש"פ 6707/18

כבוד השופטת ע' ברון לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. יצחק סילברה המשיבים:
2. ויקטור סילברה

בקשה שש עשרה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק
סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996

בשם המבקשת: עו"ד קובי מושקוביץ

בשם המשיב 1: עו"ד גיל גבאי

החלטה בעניין המשיב 1

בקשה מספר שש-עשרה להורות על הארכת מעצרו של המשיב 1 (להלן: המשיב) לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996. יצוין תחילה כי הדיון התקיים ללא נוכחות המשיב, שאמנם הובא

לדיון אך סירב לעלות לאולם בית המשפט וגם סירב להיפגש עם בא כוחו. לשאלתי שהופנתה במצב דברים זה למי
שאחראי על העצורים המובאים לבית המשפט כאן, רנ"ג אבי איבגי, השיב הלה כי המשיב לא נתן כל הסבר מדוע אינו

רוצה להתייצב לדיון.